[image: image1.jpg]

СЛОБОДСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ
23.01.2019

  №_45/306
г. Слободской Кировской области

О софинансировании проекта «Соборная площадь»
Заслушав информацию заместителя главы администрации города Слободского Кротовой А.В. о проекте «Соборная площадь»,
СЛОБОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА Р Е Ш И Л А:

1. В случае победы во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды среди малых городов и исторических поселений в 2019 году выделить из бюджета города Слободского в 2020 году на софинансирование проекта «Соборная площадь» средства в размере 1500 000 (один миллион пятьсот тысяч) рублей.
2. Решение вступает в силу с момента обнародования на официальном сайте администрации города Слободского.

Глава города Слободского

        И.В. Желвакова
Председатель

Слободской городской Думы                                                                   М.В. Будин